様式－１

令和　 年　 月　 日

熊 取 町 長  様

請負者

  商号又は名称

  所   在   地

  代表者職氏名               　　         印

工事請負契約書第25条第５項の規定に基づく請負代金額の変更請求について

令和　 年　 月　 日契約を締結した下記の工事について、工事請負契約書第25条第５項の規定により請負代金額を変更するよう請求します。なお、請負代金額の変更額については、別途協議します。

記
1.工　事　名

2.請負代金額（税込み）　　￥

3.工　　　期　　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
4.請求する主要資材名（請求する工事材料を具体的に記載）

5.変更請求概算額（税込み）￥

※請求の際には、請負代金額変更請求額概算計算書【別表－１】を作成し、提出すること。

　なお、今回の請求はあくまで概算額であり、精査の結果、精算額が変更となっても問題

　ない。